2 孙小芬 2,420.00 20.16%

3 李前进 1,250.00 10.42%

4 严华 1,250.00 10.42%

合计 - 12,000.00 100.00%

2、实际控制人

截至本上市公告书签署日，严荣飞与其妻孙小芬、其女严华、其女婿李前进合计持

有尚昆生物 100%出资份额，严荣飞、孙小芬合计持有通泰投资 100%出资份额。

本次发行前，严荣飞与其妻孙小芬、其女严华、其女婿李前进合计持有尚昆生物

100%出资份额，严荣飞、孙小芬合计持有通泰投资 100%出资份额；尚昆生物持有公司

38.77%股权；通泰投资持有公司 3.33%股权；李前进直接持有公司 18.84%股权；严华

直接持有公司 17.22%股权。严荣飞家族合计持有公司 78.16%股权，且目前严荣飞担任

公司董事长、李前进担任公司董事和总经理、严华担任公司董事，因此，公司实际控制

人为严荣飞、孙小芬、李前进和严华等 4 名自然人。公司实际控制人的基本情况如下：

严荣飞先生：现任公司董事长，身份证号码为 3211241957，中国国籍，

无境外永久居留权，住所为江苏省扬中市前进南路。

孙小芬女士：身份证号码为 3211241958，中国国籍，无境外永久居留权，

住所为江苏省扬中市前进南路。

李前进先生：现任公司董事、总经理，身份证号码为 3203211981，中国

国籍，无境外永久居留权，住所为江苏省扬中市新世界花苑。

严华女士：现任公司董事，身份证号码为 3211821983，中国国籍，无境

外永久居留权，住所为江苏省扬中市新世界花苑。

本次发行后，尚昆生物持有公司 29.08%股权；通泰投资持有公司 2.50%股权；李

前进直接持有公司 14.13%股权；严华直接持有公司 12.92%股权。严荣飞家族合计持有

公司 58.62%股权，公司实际控制人仍为严荣飞、孙小芬、李前进和严华等 4 名自然人。

15

（二）本次发行后与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的员工持股计划或股权激励计划

及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在已经制定或正在实施的员工持股计划或股权

激励计划及相关安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 9,000.00万股。本次公开发行股份数量为 3,000.00万股，

不进行老股转让，发行后总股本为 12,000.00 万股。本次发行股份占公司发行后总股本

的比例为 25.00%。本次发行前后，公司的股本结构变动如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 数量

（股）
占比（%）

数量

（股）
占比（%）

一、限售流通股

尚昆生物 34,890,248 38.77% 34,890,248 29.08%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

李前进 16,955,147 18.84% 16,955,147 14.13%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

16

严华 15,501,605 17.22% 15,501,605 12.92%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

扬中金控（SS） 9,000,000 10.00% 9,000,000 7.50%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

大行临港（SS） 3,602,000 4.00% 3,602,000 3.00%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

镇江国控（SS） 3,450,000 3.83% 3,450,000 2.88%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

通泰投资 3,000,000 3.33% 3,000,000 2.50%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

杭州城和 2,161,000 2.40% 2,161,000 1.80%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

浙农鑫翔 720,000 0.80% 720,000 0.60%
自上市之日起

锁定 12 个月

浙科汇福 720,000 0.80% 720,000 0.60%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

网下发行限售股份 - - 1,548,990  1.29%
自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 90,000,000 100.00% 91,548,990  76.29% - -

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 28,451,010 23.71% 无限售期限 -

小计 - - 28,451,010 23.71% - -

合计 90,000,000 100.00% 120,000,000 100.00% - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后上市前，公司股东户数为 35,489 户，公司前十名股东及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 尚昆生物 34,890,248 29.08% 自上市之日起锁定 36 个月

2 李前进 16,955,147 14.13% 自上市之日起锁定 36 个月

3 严华 15,501,605 12.92% 自上市之日起锁定 36 个月

4 扬中金控（SS） 9,000,000 7.50% 自上市之日起锁定 12 个月

5 大行临港（SS） 3,602,000 3.00% 自上市之日起锁定 12 个月

6 镇江国控（SS） 3,450,000 2.88% 自上市之日起锁定 12 个月

7 通泰投资 3,000,000 2.50% 自上市之日起锁定 36 个月

8 杭州城和 2,161,000 1.80% 自上市之日起锁定 12 个月

17

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

9 浙农鑫翔 720,000 0.60% 自上市之日起锁定 12 个月

10 浙科汇福 720,000 0.60% 自上市之日起锁定 12 个月

合计 90,000,000 100.00%   -

注：以上数据各分项直接相加之和如在尾数上有差异，除含特别标注外，均为四舍五入所致。